F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –
CAMPUS I.
CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270
FAX: (62) 3209-6273
Site: www.fanut.ufg.br

C E R T I D Ã O D E A T A

Certifico aos interessados, e ao público em geral, que nesta

data, a senhora Diretora da Faculdade de Nutrição, aprovou “ad

referendum” do Conselho Diretor, a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado Edital No 21/2017, D.O.U., 18/04/2017,

área Alimentação Coletiva, da Faculdade de Nutrição, da Universidade

Federal de Goiás, conforme o processo no 23070.005801/2017-90.

Inscrição Nome Completo Informações sobre a
Inscrição

185623591 MAYARA GABRIELLY GOMES
SILVA AIRES Homologada

185623396 LUDIMILA GARCIA SOUZA Homologada

185623367 SAMIRA OBEID GEORGES
Homologada

185623524 THAIS BRAGA DE PAULA

Homologada condicionada
à apresentação do
comprovante de

pagamento da taxa de
inscrição no ato de

instalação do concurso.

185623598 SAMANTHA PEREIRA ARAUJO

Homologada condicionada
à apresentação do
comprovante de

pagamento da taxa de
inscrição no ato de

instalação do concurso.

185622565 FERNANDA VIDAL LOPES DE
PAULA

Homologada condicionada
à apresentação do
comprovante de

2

pagamento da taxa de
inscrição no ato de

instalação do concurso

185623463 ANA CRISTINA DE CASTRO
PEREIRA SANTOS

Homologada condicionada
à apresentação do
comprovante de

pagamento da taxa de
inscrição no ato de

instalação do concurso

185618692 PAMELA CRISTINA DE SOUSA
GUARDIANO REIS

Homologada condicionada
à apresentação do
comprovante de

pagamento da taxa de
inscrição no ato de

instalação do concurso

185623277 CLÁUDIA PIRES LOBO

Não homologada, pois não
atende aos requisitos do
anexo 1 do Edital de
abertura de processo
seletivo simplificado n.

21/2017.

Coordenação Administrativa da Faculdade de Nutrição da

UFG, aos oito dias do mês de maio de 2017.

Douglas Antônio Rocha Prado
Coord. Administrativo em Exercício

FANUT/UFG

	C E R T I D Ã O D E A T A